РЕШЕНИЕ                        с.С.Куклюк                                   КАРАР

        № 72                                                                                      22.11.2022

Об отмене Решения Совета Старокуклюкского  сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 20 октября

2016 года N 48 «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Старокуклюкское сельское поселение Елабужского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Старокуклюкское

сельское поселение, Совет Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан №48 от 20

октября 2018 года «Об утверждении генерального плана муниципального

образования Старокуклюкское сельское поселение Елабужского

муниципального района Республики Татарстан» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Председатель                                                                            А.Б.Бахметов

СОВЕТ
СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЮК

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ